wiestnik" w NR 93 ogłosił Naj

wyżej zatwierdzoną decyzyę senatu r1.ądzącego
o przywilejach i!lużbowych urzędników, wezwa~
nych lub przeniesionych do gub. Królestwa Pol
skiego z gub. zacbodnich Cesarstwa. Decyzya
brzmi jak następuje: .Zgodnie z zestawioną
treścią art. 2 i 4i:l Najwyżej zatwierdzonego d.
13 (25) czerwca 1886 r. postanowienie o szczegDl
llych przywilejach służby cywilnej w miejscach
odległych (tom III Zbioru praw, dalszy ciąg 1886
roku), ze szczególnych przywilejów służbowych
w guu. Królestwa Polskiego nie korzystają te
osoby . pocboctzenia rosyjskiego (oprócz I:!łużących
w wydziale ministeryum Dworu Cesarskiego),
przechodzące do gub.